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	Përmend disa pjesë të jashtme te trupit:
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	Cilat lloje te shqisave kemi:
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	Çka kuptoni me higjienë?
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Skeleti i trupit tonë është i përberë nga ----------- kocka.
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	Si quhet mjeku i dhëmbëve dhe si  quhet mjeku i fëmijëve?
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	Çka është spitali e çka ambulanca?
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	Çka kuptoni me riciklim?
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	Ku e kaloni kohen e lirë?
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